
imergroup.com/jsp/Template 1/ServiceData.j sp?ld=1068 1/2  

29.10.2012 BE200 tav1 - 2 
 
 

 
 

 

Part List: BE200  tavl 
Item Codice Qty Prezw (Euro) Descruione 
1 3224681 1  TELAIO VERNIC . PER TIRANTE BE 200 - 
2 3228225 1  Contattare  servizio vendita ricambi 
3 2204540 1  CUSCINETIO 6205 2RS NIB - 
4 3213455 1  TAMBURO TR 225 N - 
5 3224635 1  LEVA FINECORSA SALITA BE 200 - 
6 2214510 1  CONTRAPPESO B.300 - 
7 3224646 1  Contattare  servizio vendita ricambi 
8 2238400 1  REDANCIA P.FUNE DIAM.6 - 
9 2213267 1  GANCIO OCCHIO C/SIC.T 0,8 - 
10 2229400 1  LINGUETIA 8X7X30 6604 - 
11 3224722 1  DISTANZIALE 25X7 BE 200 - 
12 3228224 1  Contattare  servizio vendita ricambi 
13 2227280 2  ANELLO ARRESTO 7435 E/25 - 
14 2229450 1  LINGUETIA 8X7X20 - 
15 3224638 1  RUOTA DENTATA Z=54 M=l.5 TRATTATO - 
16 3224640 1  PIGNONE DENTATO Z=l 1 M=2 TRATIATO - 
1'7 ')')')Q') .:.o 1  T  Th.TnT TP'T'TA   ,;y,;y1,1  



imergroup.com/jsp/Template 1/ServiceData.j sp?ld=1068 2/2  

29.10.2012 BE200 tav1 - 2 
 

J. I ,L,,,L,,,L,,,/"'-,...J J J.  .L.J..1.1'"4 \.J U.L.J.1. .J. V.L\...V.L\...J.""T - 

18 2204440 1  CUSCINETTO 6004 CM NIB - 
19 3224576 1  CARCASSA RIDUTTORE BE 200 - 
20 3224632 1  MOT.AUTOFR0.7KW 230V-50HZ BE 200 - 
21 2228820 1  SPINOTTO ACCIAIO 6X14 - 
22 2222156 1  VITE TE 8.8 5737 lOX 50 Z - 
23 2222509 1  VITE TCEI 5931 8X 20 Z - 
24 3224648 1  VITE TCB CROCE 7687 M4X35 Z - 
25 2222008 1  VITE TE 8.8 5737 12X 70 Z - 
26 2222145 1  VITE TE 8.8 5737 lOX 80 Z - 
27 2224340 2  ROSETTA 6592 M10X20 Z DIN125A - 
28 2223920 2  DADO AUTOBL. M 10 7474 - 
29 2223921 1  DADO AUTOBLOC. 7474 D.12 BASSO - 
30 2223926 1  DADO AUTOBLOC. DIAM.4 UNI 7473 - 
31 2223923 1  DADO AUTOBLOC.  M.8 UNI 7473 - 
32 3224654 1  Contattare  servizio vendita ricambi 
33 3224645 1  MOLLA FINECORSA BE 200 - 
34 3224641 1  GUARNIZIONE RIDUTTORE BE 200 - 
35 3224643 1  PROTEZIONE TAMBURO BE 200 - 
36 3200068 1  LEVA  COMP.VERBLOCC.BANDIERA" G - 
37 3224652 1  TIRANTE PER TELAIO BE 200 - 
38 3224634 1  QUADRO PULS. M.1 BE 200 230 V-50HZ - 
39 2231410 1  MOLLA A TORSIONE D.28X35 - 
40 2239499 1  MORSETTO 1/8 - 
41 3203866 1  KIT GANCIO+FUNE 5X26M - 
42 2239400 1  MORSETTI A CAVALL.3/16  *3IM* - 



 

 
 
 
 

6 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Part List: BE200 tav2 
Item Codice Qty Prell.O (Euro) Descrizione 
1 3224927 1  PULSANTIERA  COM. DIR. BE 200 230V - 
2 3224642 1  CONDENSATORE 60 MF/450V FASTON - 
3 3224839 1  SCATOLA ELETTR. S.P. E5 MEC 80 - 
4 3224649 1  COPERCHIO SCAT.ELETTR. E5 - 
5 3224776 1  MICROINT.A ROTELLA FR615-1 PIZZATO  - 
6 3203504 1  SPINA VOLANTE 2P+T IP67 16A 200-250V - 



imergroup.com/jsp/Template 1/ServiceData .jsp?ld=1231  

29.10.2012 BE200 tav3 - 2 
 
 
 
 
 
 

1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15 
 
 
 
 
 
 
 

 

Part List: BE200 tav3 
Item Codice Qty Pre:m> (Euro) Descrizione 
1 3224577 1  FLANGIA RIDUTIORE BE 200 - 
2 3224633 1  ANELLO PARAOLIO 47X20X 7 - 
3 2204390 1  CUSCINETIO 6204 2Z - 
4 3225010 1  STATORE MOTORE 4369 230 V BE 200 - 
5 3225011 1  ROTORE MOTORE 4369 230 V BE 200 - 
6 3225012 1  CEPPO FRENO MOTORE 4369 230V BE200 - 
7 3225013 1  GIIlERA BLOC.MOTORE 4369 230V BE200 - 
8 3225014 1  SCUDO POST. MOTORE 4369 230V BE200 - 
9 3225015 1  MOLLA FRENO MOTORE 4369 230V BE200 - 
10 3225016 1  CILINDO MOTORE 4369 230V BE200  - 
11 3225017 1  GIIlERA BLOCC.  MOTORE 4369 BE 200 - 
12 3225018 1  GIIlERA REGOL. MOTORE 4369 BE 200  - 
13 3225019 1  VENTOLA MOTORE 4369 BE 200 - 
14 3225020 1  COPRIVENTOLA MOTORE 4369 230V BE200 - 
15 3225021 1  TAPPO COPRIV.MOTORE 4369 230V BE200 - 
16 3225022 1  TIRANTE M6 MOTORE 4369 230V BE200 - 
17 2204391 1  CUSCINETIO 6205 2Z - 
18 3225034 1  DADO AUTOBLOC. M.8 SINISTRO Z - 

 


	Part List: BE200  tavl
	Item Codice Qty Prezw (Euro) Descruione

	Part List: BE200 tav2
	Item Codice Qty Prell.O (Euro) Descrizione


